

HMS Holding, Aulum ApS

Vestager 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 21 56 86 94

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Hugo Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Holding, Aulum ApS Vestager 3 7490 Aulum Telefon: 70202977 CVR-nr.: 21 56 86 94 Stiftet: 3. marts 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts 22. regnskabsår
Bestyrelse	Hugo Sørensen Lønni Sørensen
Direktion	Hugo Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte CDMH ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Ejendomselskabet Farvervej ApS og CDMH ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019/20 udgjort et underskud på -2.751 t.kr. mod et overskud sidste år på 235 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på -3.400 t.kr. mod et overskud sidste år på 753 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 57.593 t.kr. mod 62.858 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 5.265 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer og finansielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 57.055 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 57.593 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-148.316	-134.362
Bruttoresultat	-148.316	-134.362
1 Personaleomkostninger	-465.000	-468.450
Resultat før finansielle poster	-613.316	-602.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.751.236	234.881
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	815.647	819.283
Andre finansielle indtægter	751.579	748.729
Finansielle omkostninger	-1.786.206	-300.870
Resultat før skat	-3.583.532	899.211
Skat af årets resultat	183.135	-146.124
Årets resultat	-3.400.397	753.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.400.397	-1.246.913
Disponeret i alt	-3.400.397	753.087

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.924.213	1.871.818
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	35.870.416	39.110.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.794.629</u>	<u>40.982.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.794.629</u>	<u>40.982.378</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	189.430	0
Tilgodehavende selskabsskat	917.951	117.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.005	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.386</u>	<u>117.601</u>
Værdipapirer	18.459.147	21.473.649
Værdipapirer i alt	<u>18.459.147</u>	<u>21.473.649</u>
Likvide beholdninger	231.285	284.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.798.818</u>	<u>21.875.500</u>
Aktiver i alt	<u>57.593.447</u>	<u>62.857.878</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	54.054.675	59.455.072
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	57.054.675	62.455.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	70.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.876	73.876
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	373.731	188.057
Anden gæld	71.165	70.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.772	402.806
Gældsforpligtelser i alt	538.772	402.806
Passiver i alt	57.593.447	62.857.878

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	465.000	468.450		
	465.000	468.450		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/3 2020	31/3 2019		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april	2.063.750	2.063.750		
Kostpris 31. marts	2.063.750	2.063.750		
Nedskrivninger 1. april	-5.578.130	-5.813.011		
Årets resultat før skat	-2.751.236	234.881		
Nedskrivninger 31. marts	-8.329.366	-5.578.130		
Modregnet i tilgodehavender	8.189.829	5.386.198		
Modregnet i tilgodehavender	8.189.829	5.386.198		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1.924.213	1.871.818		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HMS Holding, Aulum ApS
Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte	51 %	3.772.967	102.735	1.924.213
CDMH ApS, Aulum	100 %	-11.308.688	-2.803.631	0
		-7.535.721	-2.700.896	1.924.213
		31/3 2020	31/3 2019	
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. april		1.000.000	1.000.000	
		1.000.000	1.000.000	

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	59.455.072	60.701.985
Årets overførte resultat	<u>-5.400.397</u>	<u>-1.246.913</u>
	<u>54.054.675</u>	<u>59.455.072</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
